令和 5 年 3月

情報工学 EP 新入生保護者説明会のご案内

横浜国立大学

理工学部 数物・電子情報系学科

情報工学 EP

拝啓 春陽の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 この度はご子弟の御合格おめでとうございます。数物・電子情報系学科 情報工学教育プログラム（情報
工学 EP）の教員一同、新入生のご入学を心より歓迎致します。つきましては、新入生の保護者の皆様に本
教育プログラムの教育や進路への理解を深めて頂くために、入学式終了後、常盤台キャンパスにて下記の要
領で説明会を実施することに致しました。保護者の皆様におかれましては、新年度の慌しい時期に恐縮では
ございますが、是非ご出席頂きたくご案内致します。

敬具

横浜国立大学 理工学部 数物・電子情報系学科

情報工学 EP 代表 長尾智晴

記

日時 令和 5 年 4月 4 日（火） 14:30～（15:30 までの予定）
場所  横浜国立大学 理工学部講義棟 A（キャンパスマップ建物番号 S5-5 番）A102 室

キャンパスマップ：https://www.ynu.ac.jp/access/map_campus.html

アクセス案内：https://www.ynu.ac.jp/access/

＊ 当日午前中の入学式はパシフィコ横浜（みなとみらい駅より徒歩 5 分）にて催されます。その後、

みなとみらい地区等をご散策いただき、本学キャンパスにおいで頂くのもよろしいかと存じます。
＊ 新入生ご本人もご参加いただいて結構です。

プログラム（予定）

1．ご入学おめでとうございます
2．情報工学教育プログラムの特長
3．大学卒業後の進路：大学院進学と就職
4．同窓会会長あいさつ・同窓会の説明
5．質問、その他

お問い合わせ：情報工学EP 事務室（電話: 045-339-4431）

メールでのお問い合わせ：ynugr-cse-parents@ynu.ac.jp

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - -

横浜国立大学理工学部情報工学 EP 新入生保護者説明会の参加申込について

下記 URL または右の QR コードからアクセスのうえ、

令和 5 年 4月 2 日までに参加申込をお願いいたします。

http://www.cse.ynu.ac.jp/hogosha2023/